

# **INTERNATIONAL HEALTH CARE ApS**

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2020**

---

**Atef El-Kher**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INTERNATIONAL HEALTH CARE ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

e-mailadresse: info@kirurgirejser.dk

CVR-nr: 28327218

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL  
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at tilbyde patienter sundhedsydelse/sundhedsbehandlinger, herunder operationer af højeste faglige standard, ydet af samarbejdspartnere rundt om i hele verden.

## Hovedaktiviteter

International Health Care ApS er en privat virksomhed der har specialiseret sig i at yde patienter muligheden for at modtage lægefaglige ydelser især i udlandet, særligt patienter med fedmeproblemer.

## Kommentarer til årets resultat og den økonomiske stilling

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -30.421.

Selskabets har en samlet aktivmasse på kr. 231.829.

Selskabet har en egenkapital på kr. 162.499.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling. Selskabet er for tiden stort set uden aktiviteter, da alle rejser er stort set umulige lige nu pga restriktioner omkring Corona virus.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at det bliver meget svært at opnå et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, grundet at rejser ud af landet er stort set umuligt pga de mange restriktioner omkring Corona virus.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>              |      | <b>34.218</b>  | <b>204.228</b> |
| Personaleomkostninger .....                           | 1    | -58.406        | -129.995       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>-24.188</b> | <b>74.233</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 0              | 181            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -150           | -177           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>-24.338</b> | <b>74.237</b>  |
| Skat af årets resultat .....                          |      | -6.083         | -16.696        |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>-30.421</b> | <b>57.541</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 0              | 900.000        |
| Overført resultat .....                               |      | -30.421        | -842.459       |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>-30.421</b> | <b>57.541</b>  |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|                                      | Note | 2019/20        | 2018/19          |
|--------------------------------------|------|----------------|------------------|
|                                      |      | kr.            | kr.              |
| Udskudte skatteaktiver .....         |      | 0              | 6.083            |
| Andre tilgodehavender .....          |      | 95.017         | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>95.017</b>  | <b>6.083</b>     |
| Likvide beholdninger .....           |      | 136.812        | 1.245.047        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>231.829</b> | <b>1.251.130</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>231.829</b> | <b>1.251.130</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 37.499         | 67.920           |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              | 900.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>162.499</b> | <b>1.092.920</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 5.216          | 19.563           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |      | 17.990         | 106.074          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 38.934         | 32.332           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 7.190          | 241              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>69.330</b>  | <b>158.210</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>69.330</b>  | <b>158.210</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>231.829</b> | <b>1.251.130</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 67.920                       | 900.000  | 1.092.920    |
| Betalt udbytte .....      |  |                              | -900.000   | -900.000     |
| Årets resultat .....      |  | -30.421                      |  | -30.421      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 37.499                       | 0  | 162.499      |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|  | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                           | 145.000        | 125.614        |
| COVID-19 Kompensation til selvstændige | -92.000        | 0              |
| Pensionsbidrag                         | 2.272          | 2.272          |
| Andre omkostninger til social sikring  | 3.134          | 2.109          |
|  | <b>58.406</b>  | <b>129.995</b> |

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab El-Kher Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse:

El-Kher Holding ApS, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø, som er hovedaktionær

Nominel kr. 125.000 ejes af EL-Kher Holding ApS

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019/20</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2              |